statis regie sigilli jussimus appensione communiri.
f
folgt wider Formelhaftes, dann:]

et fiant et adimpleantur omnia et singula supraseripta salvis ratis et firmis manentibus

aliis mandatis et commissionibns per no» dictis nostris procuratoribus seu aliquibus vel is

alicui eorum factis traditis vel concessis. datum et actum Vcneeiis, anno domini mille-

aimo quadringentesimo secundo, die vicesima secunda mensis januarii, liora terciarum

vel quasi, indicione decima, pontiticatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri

domini Bonifatii divina providencia pape predicti anno terciodecimo
,

regui vero nostri

anno secundo; presentibus magniticis Ludowico duco Bavario et comite Palatino Keni, *o

Friderico burggravio Nurenbergensi
,

venerabilibus Babano cpiscopo Spirensi aule nostro

regalis caucellario, Courado de Egloffstein magistro ordinis Tlieutmiicorum, nobili Emichone

comite de Lyningeu nostre curie magistro, strennuis Courado de Frijberg, Syfrido de

Lapide, et Eberlmrdo de Ilirtzhom militibus, Job Vcner in utroque jure, Eglolflo de

Knöringen, et IJlrico de Albeck in decretis licenciatis*, testibus ad premissa vocatis *s

pariter et requisitis.

[Zum Schltiß das Nolaria/szeugnis des Emericus de Muscheln Maguntinensis dio-

cosis publioue imperiali auctoritato neenon prefati domini mei graciosissimi Homnnorum

regia notarius eigenhändigen Schreibers der Urkunde und bei dein Ahle persönlich an-

wesend.] . 5«

5:1. K. Ruprecht bevollmächtigt drei gen. Gesandte bei P. Bonifucins IX zur fjber-

reichnug von nr. 64 und 66 und zu eidlicher Verpflichtung des Königs darauf.

1102 Jan. 22 Venedig.

Am Karhr. G.L.A. PfSlz. Kop.B. 115 pag. 284 f. cop. dt. coaer.

liegest bei Junssen Frnnlf. Ji.K. 1, 054 nr. lOSO ebendaher. sr*

Rupertus
[
bevollmächtigt Konrad von Soltau, Philipp von Falkcnstcin ,

Nikolaus

Human, als procuratores negociorum gestorcs et nuncios specialcs, den erstgenannten als

abseits , die beiden letztgenannten als presentes, und 'zwar quemlibet eorum in solidttm]

ad exhibendum et presentaudum nostro nomine sanctisaimo in Christo patri ac domino

nostro domino Bonifatio divina providencia pape nono certas infraseripti (enoris literoa 40

nostras nmnus nostre proprio subsoripoione roboratas, ad promittendum quoque ot obli-

gandura nomine et vice nostris ac pro nobis, neenon ad jurandum ad sancta dei owan-

gelia in animam nostram quod attendemus observabimus et fideliter adimplebimus omnia

et singula in prelibatis nostris literis tenoris interius descripti contenta et alias 1 prout in

cisdem literis continetur et quod contra endem ct quodlibet eorum non veniemus nec 4&

a) codi, licenciat mit Abtuamig. b) cod. »1« mit Ckrtlrich.
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. 65

facicmus per nos vcl allum seu alios quovismodo, omuia quoque alia et singula [weiter
J
40S

gg
wesentlich wie in der Vollmacht vom 3 Jan. nr. 32 bis aliquo eorundem]. in quorum

fidem et testimoniiun presentes literas fieri tenoremque literarum nostrarum aupradictarum

eis de verbo ad verbum inseri ae per Einericum notarium uostnun publicum subscriptum

5 in publicam formam redigi mnndavimus, nostrique minoris sigilli regii jussimus appres-

siono comiuuniri. tenores vero supradictarum literarum sequuntur in hec verba „Rupcr-

tus etc. ad serenandam declarandam ac plenarie informandam“ etc. per totum, „Ruper-

tus etc. tiliali devocionc ac regali impcriali rccta et pura fido“ etc. [>er totum, cum illo 1

signo 0. datum et actum Veneciis anno domini millesimo quadringentesimo secundo,

io die vicesima secunda mensis januarii, hora terciarum vel quasi, indicione decima, ponti- uos

ficatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Bonifatii divina providencia
J""' "

papc pmlicti anno 13, regni vero nostri anno secundo; presentibus venerabilibus Rabano

cpiscopo Spircusi aule nostre regalis cancellario, et Conrado de Egloflstcin magistro ordinis

Thcutonicorum, testibus ad premissa vocatis pariter et requisitis.

>5 [Zum Schluß das Notariatszeugnis des Kmericus de Moschein Maguntinensis dio-

cesis publicus imperiali auctoritate noenon prefati domini mei graciosissimi Romanorum

regis notarius eigenhändigen Schreibers der Urkunde und bei dem Aid persönlich an-

wesend]

54.

K. Ruprecht versichert dem Pabsl Bonifacitis IX, daß er bis jetzt mit keiner geist- uos

*o liehen Otter weltlichen Macht einen bindenden Vertrag wegen des Schismas eingegangen
J"“' 1

habe. 1102 Jan. 1 Venedig.

Urkunden, die im Kodex mit dem Zeichen 0 stehen sollen, sind in nr. 24 art. 1 mit

dem gleichen Zeichen 0 erwähnt. Diejenige, welche die Anfangsicorte ad serenandam

hat, ist unsere nr. 71. Sie kommt zuerst als nr. 20 vor bei den Unterhandlungen,

ss dort ohne Zweifel noch ohne Datum, hier sicher wie in nr. 71 mit dem Datum vom

1 Jan. 1402 versehen.

55,

K. Ruprecht verspricht dem P. Bonifacitis IX, daß er, außer zu vollständiger nos

Widervereinigung unter diesseitiger Obcdienz, keinen Verstich zur Beilegung des Jm - 3

Schisma's machen oder dulden wolle ohne Zustimmung des Pahstes. 1402 Jan. 3